
 1 

   Zarządzenie nr  4/2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

   z dnia 15-01-2019 r. 

 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do zarządzenia nr 21/2012 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 01.06.2012 r. w sprawie 

wprowadzenia w życie Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów 

księgowych, Instrukcji inwentaryzacyjnej, Instrukcji magazynowej, Instrukcji kasowej  

Zasad wypłacania, ewidencjonowania i rozliczania świadczeń pieniężnych, Instrukcji 

postępowania z gotówką w kasie 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam co następuje: 

 

§1.  §12 pkt. 1, ppkt. 2) załącznika nr 1 otrzymują brzmienie: 

„2) Małgorzata Kapkowska”. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 15-01-2019 r. i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                       

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

                                                      

Karta wzorów podpisów osób odpowiedzialnych za kontrolę dokumentów księgowych pod 

względem formalno-rachunkowym: 

 

 

Imię nazwisko osoby zastępującej osobę 

odpowiedzialną 

Obszar kontroli / 

rodzaj zadań 

Wzór podpisu 

Małgorzata Kapkowska DK  

 

 


